

Dnr

Kommunstyrelsen 2016-09-21 § 188

Förslag från S-gruppen om att söka statligt stöd för upprustning av utsatta boendemiljöer

Kommunstyrelsens beslut

Förslaget avslås.

Beslutsnivå

Kommunstyrelsen

Ärendebeskrivning

S-gruppen föreslår att kommundirektören ska få i uppdrag att snabbtreda möjliga upprustningsinsatser (med särskilt fokus på spontanidrott, lek- och mötesplatser) och samordna ett sökförfarande inom kommunen, mellan kommunen och Värmdö Bostäder AB, samt allokera nödvändiga investeringsmedel ur kommunstyrelsens budget.

Handlingar i ärendet

Sök statligt stöd för upprustning av utsatta boendemiljöer, S-gruppen 2016-09-21

Yrkanden

Fredrik Sneibjerg (L) yrkar avslag på förslaget.

Filip Joelsson (MP) och Karin Aaseby (S) yrkar att förslaget ska remitteras till förvaltningen för beredning.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om förslaget ska avslås eller remitteras för beredning och finner att förslaget avslås.

Votering begärs. Följande voteringsproposition uppläses och godkänns:

”Den som avslår förslaget röstar ja, den som bifaller att förslaget ska remitteras till förvaltningen för beredning röstar nej.”

Följande röstar ja:

Marie Bladholm (M), Malin Bellander (M), Allan Sooman (L), Fredrik Sneibjerg (L), Jan Dolk (KD), Ina Ununger (C), Thorulf Empfevik (SD), Monica Pettersson (M).

Följande röstar nej:

Sandro Wennberg (S), Karin Aaseby (S), Magnus Danielsson (S), Linda Nygren (S), Filip Joelsson (MP).

Kommunstyrelsen beslutar med 8 ja-röster mot 5 nej-röster att avslå tilläggsyrkandet.

Reservationer och protokollsanteckningar

S-gruppen lämnar följande reservation:

”Det finns nu statligt stöd för att förbättra utemiljöer i socioekonomiskt utsatta områden för att stimulera till aktivitet och social gemenskap. Såväl fastighetsägare som organisationer kan ansöka hos Boverket om pengarna. Stödet ska kunna täcka upp till hälften av kostnaden. Med socioekonomiskt utsatt menas att mer än 50 procent av hushållen i området har låg köpkraft. Bidraget kan till exempel ges för åtgärder som rör lekplatser, ytor för spontanidrott, cykelbanor, parkanläggningar, mötesplatser för olika kultur- och fritidsintressen samt konst på byggnader. De som bor och verkar i området ska vara engagerade och delaktiga

Med anledning av detta föreslog vi att Kommundirektören får i uppdrag att snabbutreda möjliga upprustningsinsatser (med särskilt fokus på spontanidrott, lek- och mötesplatser) och samordna ett sökförfarande inom kommunen, mellan kommunen och Värmdö Bostäder AB samt allokera nödvändiga investeringsmedel ur kommunstyrelsens budget.”

Filip Joelsson (MP) reserverar sig till förmån för eget yrkande.

Ej tjänstgörande ersättaren Mats Skoglund (V) lämnar följande ersättaryttrande:

”Jag skulle ha biträtt Miljöpartiets och Socialdemokraternas gemensamma yrkande om jag varit beslutande vid dagens sammanträde.”